
 

Základní škola LOPES Čimice, Praha 8, Libčická 399 
Libčická 399/8, 181 00 Praha 8 – Čimice 

Tel.: 771 121 412, e-mail: reditel@zslogopedicka.cz  
 
Praha 14. 6. 2025 
 
Vážení rodiče budoucích prvňáčků, 
 
děkujeme Vám za potvrzení nástupu do naší školy. Spádové základní školy a školská 
poradenská zařízení (SPC nebo PPP) jsme informovali o nástupu Vašich dětí do naší školy.  
SPC nebo PPP jsme požádali o vypracování konečného doporučení a jeho zaslání do datové 
schránky. Většinu doporučení jsme již obdrželi. Pokud ho neobdržíme, budeme Vás 
kontaktovat. 
 
Při zápisu jste podali přihlášku do školní družiny a děti do ní budou přednostně přijaty. 
Informace k úplatě jsou zveřejněny na webu školy v záložce družina 
(https://www.zslogopedicka.cz/druzina/). Variabilním symbolem je číslo, které jste obdrželi při 
zápisu do školy (2025XXX). 
 
Nástup dětí do školy bude v pondělí 1. září 2025. Organizační podrobnosti zveřejníme na našem 
webu koncem srpna. Do školy přijdete v 8:15 hodin. Naši pracovníci Vás nasměrují do třídy 
paní učitelky Vašeho prvňáčka, kde dojde k zahájení školního roku. Následně s Vámi proběhne 
třídní schůzka, které se zúčastní i paní vedoucí vychovatelka školní družiny a při ní se dozvíte 
všechny potřebné informace. O děti se Vám v době jejího konání postarají paní vychovatelky.  
 
Dětem jste již pravděpodobně pořídili školní tašku, penál a další pomůcky do školy. Od nás 
každý prvňáček obdrží bezplatně učebnice, pracovní sešity a zároveň základní pomůcky. 
Prosím, nestresujte se pořizováním vybavení pro svého budoucího školáka. Do školy bude 
potřebovat přezůvky, na tělocvik sportovní oblečení, do tělocvičny boty se světlou podrážkou,  
aby nedošlo k poškození podlahy. Ostatní potřeby Vám sdělí paní učitelky 1. září. Postupně  
si vše v klidu dokoupíte. 
 
Stravování žáků v naší školní jídelně zajišťuje sousední základní škola. Pro zrychlení procesu 
zavedení nového strávníka do informačního systému školní jídelny Vám doporučujeme vyplnit 
přihlášku ke stravování (viz příloha). Přihláška musí být vlastnoručně podepsaná a zasílá se na 
e-mail: skolnijidelna@zslibcicka.cz, nebo ji můžete poslat na naši adresu: Základní škola 
LOPES Čimice, Praha 8, Libčická 399, Libčická 399/8, 181 00 Praha 8. 1. září nebo dny 
následující se dostavíte k vedoucí školní jídelny, která Vám za 120 Kč prodá čip sloužící 
k výdeji stravy, předá přístupové údaje do systému a zaplatíte v hotovosti 200 Kč za první 
obědy. Následně zasíláte peníze na účet školní jídelny. Další informace související se 
stravováním žáků najdete na webu: https://www.zslibcicka.cz/jidelna/informace-pro-stravniky, 
e-mail na vedoucí školní jídelny: skolnijidelna@zslibcicka.cz.  
 
Přejeme Vám pěkné prázdniny a těšíme se na Vás! 
 
 
Mgr. Stanislav Horáček, ředitel 
e-mail: reditel@zslogopedicka.cz 
tel.: 602 526 249 
 
 
Mgr. Radka Lelková, zástupkyně ředitele 
tel.: 774 260 486 
e-mail: zastupkyne@zslogopedicka.cz 


